ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH         Quy Nhơn, ngày       tháng 6 năm 2024
V/v đăng ký tham gia bồi dưỡng, tập huấn

về bảo đảm an toàn thông tin

Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông Bình Định

 Thực hiện văn bản số 755/STTTT-BCVT&CNTT ngày  04/06/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông Bình Định về đăng ký tham gia bồi dưỡng, tập huấn

về bảo đảm an toàn thông tin (có văn bản kèm theo);

 Nhằm nâng cao năng lực, hiệu quả trong công tác thực thi các quy định pháp

luật về bảo đảm an toàn thông tin; UBND thành phố đăng ký, cử cán bộ tham dự

như sau:

ST

T

Họ và tên Đơn vị công tác Chức vụ Số điện

thoại

Thư điện tử Ghi chú

1

Phạm

Hoàng

Lâm

Văn phòng

HĐND&UBND

thành phố

Chuyên

viên

0935.559.

659

lamph@quynhon

.binhdinh.gov.vn

Đội ứng

cứu sự cố

an toàn

thông tin

mạng theo

Quyết định

số

951/QĐ-

UBND

ngày

25/3/2022

UBND thành phố kính đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông Bình Định

quan tâm và hỗ trợ./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- TT HĐND TP;
- CT, các PCT UBND TP (báo cáo);
- VP(LĐ+CV);
- Lưu: VT, C1, C8.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phương Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T10:20:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Hoàng Lâm<lamph@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T07:34:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-06T15:39:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Phương Nam<namnp@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-06T15:39:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-06T15:39:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-06T15:39:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!